
Id: 08CC7897-52EB-4F42-9CAA-A5794489C56D. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 67/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 30/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych, stanowiących 

własność Gminy Strzelin, położonych w obrębie miasta Strzelina -  Osiedle na Skarpie przy ul. 

Szymborskiej 

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023 

poz. 40 z późn. zm./  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyłącza się z procedury przetargowej wyznaczonej na dzień 27 marca 2024 r. nieruchomość gruntową, 

położoną w granicach działki nr 1/8 AM 36 o pow. 0,1008 ha obręb Strzelin. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


